
 
 

21.12.202214:49:55Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_572.doc 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

07.11.2018  № 572 

пгт Даровской  
 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Даровской муниципальный район  

Кировской области от 22.02.2018 № 134  

 
Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области, администрация 

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии проведению торгов по продаже муници-

пального имущества, предоставлению муниципального имущества в аренду, 

безвозмездное пользование, доверительное управление, утвержденный по-

становлением администрации муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области от 22.02.2018 № 134 «О комиссии 

по проведению торгов по продаже муниципального имущества, предостав-

лению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, 

доверительное управление» (далее - Комиссии) следующие изменения:  

1.1.Исключить из состава Комиссии Мочалову Е.И. 

          1.2. Включить в состав Комиссии Сорокину Ирину Николаевну, ве-

дущего специалиста отдела по земельно – имущественным отношениям, ар-

хитектуре и градостроительству администрации Даровского района, секре-

тарем  комиссии. 

          1.3. Должность Заборских Валерия Николаевича изложить в новой ре-

дакции «заведующий отделом по земельно – имущественным отношениям, 

архитектуре и градостроительству, главный архитектор района». 



2 

 

21.12.202214:49:55Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_572.doc 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведую-

щего отделом  по  земельно-имущественным  отношениям,  архитектуре  и  

градостроительству, главного архитектора района Заборских В.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Глава администрации 

Даровского района        О.Ю. Елькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


